[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   08.06.2020 г. № 292-Р

р.п. Екатериновка

Об утверждении Перечня муниципального
 имущества Екатериновского муниципального
района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)
         В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Екатериновского муниципального района:
1. Администрации Екатериновского муниципального района утвердить Перечень муниципального имущества Екатериновского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению.
2.  Считать утратившими силу следующие распоряжения администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области:

- распоряжение администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 04.12.2015 г.  № 503-Р «Об утверждении Реестра недвижимого имущества Екатериновского муниципального района,  сдаваемого в аренду предпринимателям»;
- распоряжение администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 18.08.2016 г.  № 306-Р «О внесении изменений в распоряжение администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 04.12.2015 г. № 503-Р «Об утверждении Реестра недвижимого имущества Екатериновского муниципального района, сдаваемого в аренд предпринимателям»;

- распоряжение администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 23.08.2018 г.  № 348-Р «О внесении изменений в распоряжение администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 04.12.2015 г. № 503-Р «Об утверждении Реестра недвижимого имущества Екатериновского муниципального района, сдаваемого в аренд предпринимателям»;

- распоряжение администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 24.10.2018 г.  № 460-Р «О внесении изменений в распоряжение администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 04.12.2015 г. № 503-Р «Об утверждении Реестра недвижимого имущества Екатериновского муниципального района, сдаваемого в аренд предпринимателям».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Екатериновского муниципального района Беляева Д.А.
Глава  Екатериновского

муниципального района                                                                      С.Б. Зязин